АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 20.03.2020                                           № 49                              г. Новошахтинск
О создании группы мониторинга ситуации,

связанной с новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV),
на территории города Новошахтинска

Во исполнение пункта 6 распоряжения Губернатора Ростовской области от 19.03.2020 № 47 «О создании Регионального центра оперативного мониторинга ситуации по новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в Ростовской области»:

1. Создать группу мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV), на территории города Новошахтинска и утвердить её состав согласно приложению.

2. Назначить ответственным за предоставление информации о ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV), на территории города Новошахтинска (далее – ответственный) в Региональный центр оперативного мониторинга ситуации по новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в Ростовской области  заместителя главного врача по санитарно-эпидемиологическим вопросам муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска – Мусаева Абдурашида Абдужаноновича.

3. Поручить ответственному Мусаеву А.А. ежедневно, до 08.00 ч, направлять в Региональный центр оперативного мониторинга ситуации по новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в Ростовской области информацию о ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией                           (2019-nCoV), на территории города Новошахтинска.

4. Определить телефон горячей линии по новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории города Новошахтинска –                                       8-928-628-34-35.

5. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации города                                                    С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

заместитель Главы
Администрации города
по социальным вопросам

Приложение

к  распоряжению
Администрации города
от 20.03.2020  № 49

СОСТАВ

группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной
 инфекцией  (2019-nCoV), на территории города Новошахтинска

(далее – группа мониторинга)

	Ермаченко

Марина Владимировна
	− заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, руководитель  группы мониторинга

	Мусаев

Абдурашид Абдужанонович
	− заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологиче-ским вопросам муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города

Новошахтинска, заместитель руководителя группы монито-ринга

	Лосева

Анна Олеговна
	− главный специалист (координатор социальной сферы) Ад-министрации города, секретарь группы мониторинга

	Члены группы мониторинга:

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	− начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Бубнова

Ольга Борисовна
	− старший инспектор отдела потребительского рынка Администрации города

	Гоголь

Николай Васильевич
	− временно исполняющий обязанности заместителя начальника полиции по (ООП) Отдела МВД России по г. Новошахтинску (по согласованию)

	Кириленко

Николай Николаевич
	− начальник территориального отдела Управления Роспот-ребнадзора по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах (по согласованию)

	Легкая

Наталья Владимировна
	− директор муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска»

	Лиханов

Алексей Геннадьевич

	− заместитель Главы Администрации города по администра-тивно-правовым вопросам

	Озеров

Николай Григорьевич
	− ведущий инженер отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Сибикина

Елена Олеговна
	− старшая медицинская сестра поликлинического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

«Детская городская больница» города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города

  Ю.А. Лубенцов